
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年10月11日

契約業者名 株式会社三希設備

契約業者の住所 埼玉県川越市中台元町一町目５番地１５

工事の名称 Ｒ５日光砂防事務所空調設備改修工事

工事場所 栃木県日光市萩垣面２３９０

工事種別 暖冷房衛生設備工事

工期（自） 令和6年6月8日

工期（至） 令和6年12月6日

変更前の契約金額
（税込）

¥39,963,000

変更金額
（税込）

¥11,550,000

変更後の契約金額
（税込）

¥51,513,000

変更理由 改修工事範囲の追加

（第１回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

改修工事範囲の追加



［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和6年12月5日

契約業者名 株式会社三希設備

契約業者の住所 埼玉県川越市中台元町一町目５番地１５

工事の名称 Ｒ５日光砂防事務所空調設備改修工事

工事場所 栃木県日光市萩垣面２３９０

工事種別 暖冷房衛生設備工事

工期（自） 令和6年6月8日

工期（至） 令和6年12月6日

変更前の契約金額
（税込）

¥51,513,000

変更金額
（税込）

¥1,375,000

変更後の契約金額
（税込）

¥52,888,000

変更理由
空気調和設備改修に伴い、石綿含有建材の調査および内装改修を追加
するとともに、駐車場アスファルト舗装補修を追加

（第２回、最終）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

改修箇所の追加


